IPBA - Risultati Evento

Evento: 1° Evento Fidasc Paintball 3 Men Centro/Sud

Localita": Via di Casal Selce, 395/p, 00166 Roma RM
Data: 07/04/2024

Fidasc Paintball 3 Men Centro Sud
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Squadra

Gladiatori Unicusano
Fast Purple

Fortezza

Black Wolf

Fortezza Black
Gladiatori Unicusano 2
Latin Kings

Mad Pigs
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DILETTANTISTICA FIDASC PLANET PAINTBALL
DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL FIRENZE
DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL LA FORTEZZA
DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALLS AREZZO
DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL LA FORTEZZA
DILETTANTISTICA FIDASC PLANET PAINTBALL
DILETTANTISTICA FIDASC ROMA PAINTBALL INDOOR
DILETTANTISTICA FIDASC PAINTBALL BARI PRO

Codice FIDASC

3172
2669
3040
2535
3040
3172
3170
2618
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Punteggio
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